

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Reschke + Werbung GbR  
 Herr Stefan Reschke  
 Teichkoppel 68  
 24161 Altenholz

Seite 1 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658  
 Kundennr.: 50770  
 Datum: 31. August 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210800380 vom 03.08.2021: Externe Belegnr. TEL. STEFAN:				
1	401146		<b>Rohrstütze Ø 48 x 700 mm</b> Rohrstütze Ø 48 x 700 mm, mit gequetschtem Rohrende, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 19,50 kg	10	Stück	6,79	67,90
2	65685		<b>AL-KO Kugelkupplung AK 270</b> AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,15 kg	3	Stück	38,40	115,20
3	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	29,90	119,60
4	40815		<b>Bügelschraube, M10</b> Bügelschraube, M10, LH 140 x LW 42 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	8	Stück	2,33	18,64
5	40840		<b>Klemmplatte 80 x 30 mm</b> Klemmplatte, 80 x 30mm, Lochabstand 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,04 kg	8	Stück	3,50	28,00

# Rechnung

Seite 2 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40059		<b>BÜNTE Abreißseil 1200 mm</b> BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,51	25,10
7	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210800380</b>							<b>374,44</b>
Lieferungsnr. DI210800696 vom 05.08.2021: Externe Belegnr. TEL. STEFAN:							
8	63083		<b>BPW ZAF 3.0-3 Hapert</b> BPW Auflaufeinrichtung ZAF 3.0-3 Flanschmaß: vorne 110-130 mm, hinten: 198 - mit Konsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 31,00 kg	1	Stück	433,93	433,93
9	15077		<b>KARTT Ersatzrad 220 x 65 mm</b> KARTT Ersatzrad 220 x 65 mm, orange mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	9,00	27,00
10	80299		<b>AL-KO Stützradkonsole</b> AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung 161/251 S, 251 G Oben-/Unteneinbau, mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,44 kg	2	Stück	22,00	44,00
11	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210012675 *** Ihre Belegnr.: TEL. STEFAN	10	Stück	4,71	47,10
12	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210013346	10	Stück	4,45	44,50

## Rechnung

Seite 3 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	10623		*** Ihre Belegnr.: TEL. <b>ASPÖCK Earpoint I RL links</b> ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210017093 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	23,37	23,37
14	90267		*** Ihre Belegnr.: TEL. <b>Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW</b> Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 1,5- 335 mm lang (02.3722.75.00)	1	Stück	26,71	26,71
15	66		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210800696</b>							<b>646,61</b>
16	10049		Lieferungsnr. DI210800781 vom 05.08.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA210016893 *** Ihre Belegnr.: TEL BEST <b>JOKON 516 Rückleuchte links</b> JOKON 516 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm	1	Stück	8,26	8,26
17	80164		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg <b>Zugstangenlager ZAF 2,8-2</b> BPW Lagerbuchse für ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	17,41	17,41
18	80133		<b>Faltenbalg Ø 55/55 mm,</b> BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	4,59	9,18
19	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 4 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI210800781</b>							<b>34,85</b>
Lieferungsnr. DI210800921 vom 06.08.2021: Externe Belegnr. TEL.:							
20	800161		<b>Faltenbalg f. Peitz Ausf. X, 5</b> Faltenbalg für Peitz Ø 55/70 mm, für Ausf. X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	6,83	6,83
21	200573		<b>Anschrauböse, Gr. 0, 85 mm</b> Anschrauböse, Größe 0, Ø 12 mm, 85 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,08	4,16
22	200540		<b>Winkelhebelverschluss links, G</b> FBS Industry Winkelhebelverschluss links, Größe 0, Ø 12 mm, mit Federsicherung, Hebel 142 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	6,30	12,60
23	40874		<b>Abdecknetz 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg	2	Stück	16,17	32,34
24	40873		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,92 kg	2	Stück	15,97	31,94
25	805020		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	24,56	49,12
26	805010		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S</b> Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	24,56	24,56
27	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 5 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI21080921</b>							<b>161,55</b>
Lieferungsnr. DI210801445 vom 10.08.2021: Externe Belegnr. TEL. STEFAN:							
28	106650		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,64 kg	4	Stück	21,72	86,88
29	100980		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	3	Stück	13,16	39,48
30	90081		<b>BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	8,24	32,96
31	90080		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	8,03	32,12
32	90251		<b>BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	5,58	22,32
33	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	30	Stück	0,99	29,70
34	805070		<b>AL-KO Bremsbackensatz 1635/36/</b>	2	Stück	53,81	107,62

# Rechnung

Seite 6 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			AL-KO Bremsbackensatz für 1635/36/37, 160 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210016838 *** Ihre Belegnr.: TEL. 22.07.2021				
35	40534		<b>Zurrurgurt m. Ratsche 50 mm, 8 m</b> Zurrurgurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 8 m, 4000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken	5	Stück	8,90	44,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,00 kg				
36	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210801445</b>				<b>395,58</b>
			Lieferungsnr. DI210801688 vom 12.08.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
37	63526		<b>Gewebeabdecknetz 3,0x4,5m</b> Abdecknetz 3,0 x 4,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,27 kg	2	Stück	37,72	75,44
38	101552		<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	2,32	23,20
39	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210801688</b>				<b>98,64</b>
			Lieferungsnr. DI210801835 vom 12.08.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
40	402494		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Achsstoßdämpferhalter, für Anssems GT-Serie, feuerverzinkt Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	7,50	75,00
41	40261		<b>Schmutzfänger 200 x 230 mm, PV</b> Spritzschutz universal aus PVC, B: 200 x L: 230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,88 kg	4	Stück	4,27	17,08

## Rechnung

Seite 7 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
42	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210801835</b>				<b>92,08</b>
			Lieferungsnr. DI210802308 vom 17.08.2021: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: DA210010473 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
43	401330		<b>BÜNTE Klemmhalter Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Gelenkknebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,73 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210012784 *** Ihre Belegnr.: TEL.	5	Stück	9,29	46,45
44	40133		<b>BÜNTE Klemmhalter Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	6,59	13,18
45	401330		<b>BÜNTE Klemmhalter Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Gelenkknebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø Lochabstand 105 mm, Guss  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,89 kg	2	Stück	9,29	18,58
46	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 11,48 kg	7	Stück	29,90	209,30
47	40445		<b>Smartstart Junior EF-1070,</b> CHAPEL Smartstart Junior EF-1070, Relais für Hydro-Kompakt-Aggregat für 12 V und 24 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	44,00	44,00
48	40447		<b>Spule 12 V f. Elektro-Ablassve</b>	1	Stück	31,24	31,24

# Rechnung

Seite 8 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
49	90079		CHAPEL Spule 12 V für Elektro-Ablassventil, für Hydro-Kompakt-Aggregat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,12 kg <b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b>	4	Stück	8,15	32,60
			BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg				
50	90080		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	8,03	16,06
51	90081		<b>BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	8,24	32,96
52	90082		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	8,24	32,96
53	90083		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	4	Stück	8,24	32,96
54	90084		<b>BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm</b> Bremsseil für AL-KO mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 HL 1430/GL 1640 mm (299714)	6	Stück	8,84	53,04



## Rechnung

Seite 9 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
55	90253		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,54 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	6,66	13,32
56	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	4,24	42,40
57	14902		<b>BÜNTE Safety Box, komplett</b> BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	10,08	120,96
58	101070		<b>GEKA Kabelverbinder-Dose</b> GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss, spritzwassergeschützt H: 73 x B: 125 x T: 39 mm Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	6,48	12,96
59	10324		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,28 kg	3	Stück	29,33	87,99
60	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,32	6,40

## Rechnung

Seite 10 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
61	10213		<b>ASPÖCK Rückstrahler rot, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler rot, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,38 kg	20	Stück	0,43	8,60
62	10028		<b>ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	2,75	11,00
63	80512		<b>AL-KO Nachsteller f. 1635 - 23</b> AL-KO Nachsteller für 1635 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	12,50	50,00
64	805121		<b>AL-KO Druckbügel f. Nachstelle</b> AL-KO Druckbügel für Nachsteller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	4	Stück	8,54	34,16
65	80253		<b>AL-KO Spreizschloss f. 2050/51</b> AL-KO Spreizschloss für 2050/51, 2350/60/61 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	4	Stück	15,67	62,68
66	80251		<b>AL-KO Zugöse</b> AL-KO Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,13 kg	4	Stück	6,76	27,04
67	80252		<b>AL-KO Halbschale</b> AL-KO Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	2,06	8,24
68	6600		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 64kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210802308</b>							<b>1.049,08</b>
Lieferungsnr. DI210802429 vom 17.08.2021: Externe Belegnr. TEL.:							
69	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg	10	Stück	2,84	28,40
70	40005		<b>WINTERHOFF WW 8-H, -800 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-H, bis Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,	2	Stück	15,85	31,70

# Rechnung

Seite 11 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
71	66		Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210802429</b>							<b>60,10</b>
72	40250		Lieferungsnr. DI210802781 vom 18.08.2021: Externe Belegnr. TEL.: <b>Knott Fahrwerksdämpfer</b> Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	14,06	140,60
73	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz, 2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,98 kg	12	Stück	15,22	182,64
74	40130		<b>BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, vollautomatisch klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,43 kg	1	Stück	39,37	39,37
75	402495		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Achsstoßdämpferhalter, für Anssems SX-Serie, feuerverzinkt Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210017943 *** Ihre Belegnr.: TEL. STEFAN	4	Stück	9,42	37,68
76	40058		<b>BÜNTE Abreißeil 1000 mm</b> BÜNTE Abreißeil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany	40	Stück	2,14	85,60

# Rechnung

Seite 12 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg				
77	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210802781</b>				<b>485,89</b>
			Lieferungsnr. DI210803325 vom 23.08.2021: Externe Belegnr. TEL HR RESCHKE:				
78	63523		<b>Gewebeabdecknetz 2,5x3,5m</b> Abdecknetz 2,5 x 3,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	27,30	27,30
79	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,48 kg	8	Stück	7,82	62,56
80	90061		<b>Knott Bremsseil, HL 1100/GL 14</b> KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1100/GL 1400 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	8,62	34,48
81	60040		<b>Seitenmarkierungsleuchte</b> HELLA Seitenmarkierungsleuchte mit Lichtscheibe gelb, 2PS 006 717-031, H: 40 x B: 110 x T: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FI Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	4,79	9,58
82	80044		<b>Bremsbackensatz f. Peitz R 234</b> PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und 234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,18 kg	1	Stück	32,50	32,50
83	10441		<b>JOKON SMLR 2002</b> <b>Seitenmarkierungsleuchte LED gelb</b> JOKON SMLR 2002 Seitenmarkierungsleuchte mit Rückstrahler, 0,1 m Kabel mit Flachsteckanschluss, 12 Volt H: 45 x B: 110 x T: 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	16,45	82,25

# Rechnung

Seite 13 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
84	106820		Versandgewicht: 0,00 kg <b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte LED</b> ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte 0,8 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 30 x B: 83 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	5,90	17,70
85	10505		<b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	2,58	5,16
86	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210803325</b>							<b>271,53</b>
87	63522		Lieferungsnr. DI210803427 vom 24.08.2021: Externe Belegnr. TEL.: <b>Gewebeabdecknetz 2,0x3,0m</b> Abdecknetz 2,0 x 3,0 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,84 kg	2	Stück	20,86	41,72
88	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019230 *** Ihre Belegnr.: TEL.	10	Stück	4,71	47,10
89	42065		<b>AK 7, Ausf. E, VK 60 mm,</b> AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. E, VK 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90 Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,84 kg	2	Stück	14,23	28,46
90	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210803427</b>							<b>117,28</b>
91	40114		Lieferungsnr. DI210803429 vom 24.08.2021: Externe Belegnr. TEL HR RESCHKE: <b>BÜNTE Rohrstütze</b>	30	Stück	5,06	151,80

# Rechnung

Seite 14 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 54,00 kg Lieferungsnr. DI210803470 vom 24.08.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
92	400191		<b>Kupplungskugel m. Platte Ø 50</b> Kupplungskugel mit Platte, 3500 kg, Lochabstand 90 mm, D=17,0 kn, S=150 kg, (Im Bereich der StvZO nicht zugelassen) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,78 kg	1	Stück	7,84	7,84
93	40873		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,92 kg	2	Stück	15,97	31,94
94	40874		<b>Abdecknetz 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,34 kg	1	Stück	17,52	17,52
95	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210803470</b>							<b>57,30</b>
			Lieferungsnr. DI210803707 vom 25.08.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
96	63523		<b>Gewebeabdecknetz 2,5x3,5m</b> Abdecknetz 2,5 x 3,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	27,30	54,60
97	90050		<b>Seilzughalter für Achsrohr 80 x</b> KNOTT Seilzughalter für Achsrohr 80 x 80 mm, Kunststoff, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,84 kg	12	Stück	3,32	39,84
98	90051		<b>AL-KO Seilzughalter für Achsro</b> AL-KO Seilzughalter für Achsrohr 97 mm, Kunststoff, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,56 kg	8	Stück	2,86	22,88
99	40473		<b>Ringmutter M 12, Ø 30 mm</b> Ringmutter M 12, Ø 30 mm, Guss	4	Stück	0,65	2,60

# Rechnung

Seite 15 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg				
100	10257		<b>Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d</b> Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück	20	Stück	0,32	6,40
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,04 kg				
101	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210803707</b>							<b>126,32</b>
			Lieferungsnr. DI210803866 vom 26.08.2021: Externe Belegnr. TEL. STEFAN:				
102	400121		<b>WW 30-D3-1412, -3000 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, Temperguss	1	Stück	34,46	34,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg				
103	80017		<b>Verstellbolzen f. Peitz R 234-</b> Verstellbolzen für Peitz R 234-76 und WAP W Gewinde M 10 x 40 mm, Gesamtlänge ca. 70	1	Stück	6,03	6,03
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,06 kg				
104	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210803866</b>							<b>40,49</b>
			Lieferungsnr. DI210803950 vom 26.08.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
105	402740		<b>U-Bügel 150° abgewinkelt,</b> BÜNTE U-Bügel 150° abgewinkelt, verzinkt, mit Platte und Muttern, 2000 daN	22	Stück	2,94	64,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,61 kg				
106	42061		<b>AK 7, Ausf. C, Ø 70 mm,</b> AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. C, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm	1	Stück	15,30	15,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,42 kg				
107	40003		<b>WINTERHOFF WW 8-E, -800 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-E, bis Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,	1	Stück	15,85	15,85

## Rechnung

Seite 16 von 16

Rechnungsnr.: DF210803658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
108	40275		Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg <b>Drahtseil m. Karabinerhaken 6</b>	2	Stück	12,50	25,00
			Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,5 t) 6 mm, L: 15 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 4,04 kg				
109	42000		<b>Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche</b> Intensivreiniger, für Wohnwagen, Zelte und 1 l Flasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg	3	Stück	4,19	12,57
110	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210803950</b>							<b>133,40</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>4.296,94</b>	
19% MwSt.							816,42
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>5.113,36</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 352,332

### Lief. an Adresse

Anhänger Reschke + Werbung GbR  
 Herr Stefan Reschke  
 Teichkoppel 68  
 24161 Altenholz  
 Deutschland